
UCHWAŁA NR III /19 /2018 

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 18 grudnia 2018r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Chełmna na rok 2018  

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit c, lit.d i lit. i oraz pkt 10  ustawy z dnia 8 marca  1990r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm. ) oraz art.211, art.212, art. 214, art.215, 

art.222, art.235-237, art. 239, art. 258 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr XLII/ 239/2017 Rady Miasta Chełmna z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 

budżetu  miasta na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany: 

 

  § 1.  Dochody budżetu w wysokości 75 609 425,71 zł,

z tego: 

1) bieżące 

 

72 512 744,94 zł, 

2) majątkowe w wysokości   3 096 680,77 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2.  Wydatki budżetu w wysokości 80 230 639,74 zł, 

 

1) bieżące w wysokości 69 920 498,20 zł, 

 

2) majątkowe w wysokości 10 310 141,54 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

§ 3.  Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 4.  

Deficyt w budżecie  w wysokości  

zostanie pokryty pożyczką z WFOŚ i 

GW w wysokości 689 690,50 zł, 

kredytem z banku w wysokości 

1 600 000,00 zł,    spłatą udzielonej 

pożyczki w wysokości 13 500,00 zł, 

wolnymi środkami w wysokości       

1 758.601,00 zł, oraz nadwyżką  

z lat ubiegłych w wysokości  

1 579 055,03 zł. 

 

 

§ 5.  Łączną kwotę przychodów budżetu w 

wysokości 

oraz łączną kwotę  rozchodów budżetu w 

wysokości 

4 621 214,03 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 640 846,53 zł 

 

 

 1 019 632,50 zł

zgodnie z załącznikiem nr 3 

 

 



 

 

§ 6 .W budżecie tworzy się rezerwy: 

Łączną w wysokości  47 090,00 zł 

w tym: 

- ogólną w wysokości      47 090,00 zł 

- celową  na zadania z zakresu zarządzania  kryzysowego  ( rozdysponowana ) 

 

§ 7.  Limit zobowiązań z tytułu  zaciągniętych kredytów i pożyczek w roku 2018 na: 

 

- sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty  2 289 690,50 zł 

 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  1 000 000,00 zł 

do kwoty 

 

 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5a i 5b. 

 

 

§ 13. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych   z budżetu Gminy, zgodnie 

z załącznikiem nr 9.  

 

§ 16. Upoważnia się Burmistrza do:  

1)  zaciągania długoterminowej pożyczki  na  

sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu  do kwoty    

   689 690,50 zł, 

2) zaciągania kredytu na  sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu do kwoty   
1 600 000,00 zł, 

3)  zaciągania kredytów i pożyczek na  

sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu  do kwoty     

1 000 000,00 zł 

4)  dokonywanie zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących tj., wydatków 

rzeczowych, wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń; 

5)  Lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu gminy  

 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Wojciech Strzelecki 

 

 


